
ZARZĄDZENIE NR 66/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 43 597,72
z tego:
na zadania własne w
750-75075-4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
750-75075-4260 zakup energii 4 000,00
750-75095-4530 podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00
754-75416-4300 zakup usług pozostałych 1 500,00
757-75702-8090-02 koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne

opłaty i prowizje (prowizja za przygotowanie emisji obligacji
na kwotę 3 000 000 zł) 2 000,00

801-80101-4111 składki na ubezpieczenia społeczne
(Projekt Erasmus + edukacja Szkolna akcja KA219
"Cześć europejskie wyspy") (szkoła nr 1) 601,65

801-80101-4121 składki na Fundusz Pracy
(Projekt Erasmus + edukacja Szkolna akcja KA219
"Cześć europejskie wyspy") (szkoła nr 1) 85,75

801-80101-4171 wynagrodzenia bezosobowe
(Projekt Erasmus + edukacja Szkolna akcja KA219
"Cześć europejskie wyspy") (szkoła nr 1) 3 500,00

801-80101-4301 zakup usług pozostałych
(Projekt Erasmus + edukacja Szkolna akcja KA219
"Ciało i dusza") (szkoła nr 1) 13 062,22

801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne
(Projekt Erasmus + edukacja Szkolna akcja KA219
"Promowanie innowacji") (szkoła nr 1) 12 848,10

852-85228-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (OPS) 1 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 43 597,72
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00
750-75075-4270 zakup usług remontowych 3 000,00
750-75075-4300-01 zakup usług pozostałych (reklama w mediach,w radio,w prasie) 4 000,00
754-75416-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 1 500,00
757-75702-8110-03 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
(kredyt w rachunku bieżącym) 2 000,00

801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia
(Projekt Erasmus + edukacja Szkolna akcja KA219
"Cześć europejskie wyspy") (szkoła nr 1) 4 187,40

801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia
(Projekt Erasmus + edukacja Szkolna akcja KA219
"Promowanie innowacji") (szkoła nr 1) 12 848,10

Id: B9DB7129-C2FC-4AFA-A506-85971278CEEF. Podpisany Strona 1



801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne 
(Projekt Erasmus + edukacja Szkolna akcja KA219
"Ciało i dusza") (szkoła nr 1) 13 062,22

852-85219-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (OPS) 1 000,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B9DB7129-C2FC-4AFA-A506-85971278CEEF. Podpisany Strona 2


		2018-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




